[image: image1.jpg]

КОМИССИЯ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТАМ

  МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШАРАНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Во исполнение пункта 5.7.2. Положения о публичных слушаниях по проектам правовых актов местного значения сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, по результатам проведенных 02 декабря 2021 года публичных слушаний  по вопросу рассмотрения бюджета сельского поселения Комиссия по проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский  район решила:

1. Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту  решения Совета «О бюджете сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (приложение №1).
Председатель Комиссии                                               В.Н.Корочкин
с. Мичуринск
02.12.2021
№ 16
 Приложение № 1

к решению Комиссии

по проведению

публичных слушаний

от 02.12.2021

№ 16
Результаты

публичных слушаний по проекту  решения Совета «О бюджете сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024годы
Публичные слушания проведены по проекту решения Совета «О бюджете сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024годы » с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с 24 ноября по 01 декабря 2021 года.

С проектом решения Совета «О бюджете сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы» население ознакомилось на официальном сайте сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (http://sp-michurino.ru/). Письменные предложения принимались до 18.00 ч 01 декабря 2021 года на адрес электронной почты michurss@yandex.ru/.
Вопросы, предложения, замечания и иные мнения по проекту бюджета не поступили.